sió Avaluadora constituïda segons allò que s’ha determinat en la base 
quarta de la convocatòria. 

Quart. Segons el punt segon de l’ordre de la convocatòria que regula 
la concessió de les ajudes convocades en el seu paràgraf 3r diu: L’im-
port màxim assignat per a finançar les dites subvencions ascendeix a 
250.000 € (dos-cents cinquanta mil euros), a càrrec de la línia pressu-
postària T7273000, capítol IV, programa 221.20 destinat a l’esmentada 
finalitat.

Quint. De conformitat amb el que disposa la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, General de Subvencions; el Reial Decret 887/2006, de 21 de

[...]

sión Evaluadora constituida según lo determinado en la base cuarta de 
la convocatoria. 

Cuarto. Según el punto segundo de la orden de la convocatoria que 
regula la concesión de las ayudas convocadas en su párrafo 3º dice: El 
importe máximo asignado para financiar dichas subvenciones ascien-
de a 250.000 € (doscientos cincuenta mil euros), con cargo a la línea 
presupuestaria T7273000, capítulo IV, programa 221.20 destinado a la 
citada finalidad.

Quinto. De conformidad con lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, General de Subvenciones, el Real Decreto 887/2006, de